

כי מחה אמחה את זכר עמלק...

בדרך כלל היינו נוסעים ברכב מגויס כמו מיניבוס, אליו הנפיקו איש מילואים נהג והיינו גומאים מאות ק"מ ביום חולפים, בעיקר במרחבים של מדבריות סיני, על-פני אתרים שעשו היסטוריה. אחד מהם מסה ומריבה = אי-נחל מקור נחל מצרים, הוא המים שהוציא משה מן הסלע, ביום 32 למסע – אל הר האלהים. בתאוות זדונו עמלק שאף להשחית את פועל השם ההיסטורי = מתן אות השבת. ברור שנחל מצרים זרם בוואדי אל-עריש, מקדש ברנע אל הים התיכון וביסס לדורות הבאים את גבולה הדרום מערבי של ממלכת ישראל. עמלק, שהבין כי למען עתידו עליו למנוע קיבעון זה בשטח ובסימון הגבולות, יצא ביום 33 למסע – לרפידים להילחם עם ישראל. במלחמה זו התגלה עמלק כמי שדוגל באכזריות קיצונית בזדון כדי למנוע את קיום יעודה של שבת האמת שנתן יה כאות ליוצאים ממצרים, ביום 22 לחודש השני ומאז נספרו שבתות האמת = "נצח ישראל" = 22/7. על-כן נשבע השם למחות את זכר עמלק מתחת לשמים ונכתב בידי משה זיכרון בספר כדלקמן:

שמות יז, יד-טז

וַיֹּאמֶר יְהוָה אֶל-מֹשֶׁה כְּתֹב זֶאת זְכוֹרָן בְּסֵפֶר וְשִׂים בְּאָזְנִי יְהוֹשֻׁעַ כִּי-מַחֶה אֶמְחֶה אֶת-זְכַר עַמְלֵק מִתַּחַת הַשָּׁמַיִם וַיְבֶן מֹשֶׁה מַזְבֵּחַ וַיִּקְרָא שְׁמוֹ יְהוָה נָסִי וַיֹּאמֶר כִּי-יָד עַל-כֶּסֶף יְהִי מִלְחָמָה לַיהוָה בְּעַמְלֵק--מִדֶּר דֶּר...

דברים כה, יז-יט

זְכוֹר אֶת אֲשֶׁר-עָשָׂה לְךָ עַמְלֵק בְּדֶרֶךְ בְּצֵאתְכֶם מִמִּצְרַיִם אֲשֶׁר קָרָךְ בְּדֶרֶךְ וַיִּזְנֹב בְּךָ כָּל-הַנְּחָשִׁים אַחֲרֶיךָ--וְאֵתָה עֵיף וַיִּגַע וְלֹא יָרָא אֱלֹהִים וְהָיָה בְּהַנִּיחַ יְהוָה אֱלֹהֶיךָ לְךָ מְכַל-אִיבֶיךָ מִסָּבִיב בְּאַרְץ אֲשֶׁר יְהוָה-אֱלֹהֶיךָ נָתַן לְךָ נַחֲלָה לְרִשְׁתָּהּ--תִּמְחָה אֶת-זְכַר עַמְלֵק מִתַּחַת הַשָּׁמַיִם לֹא תִשְׁכַּח...

ואכן, שמואל הנביא שלח את שאול המלך לבצע את הוראת השם למחות את זכר עמלק מתחת השמים. כלומר, לשחוט את כל יוצאיי זרע עמלק כולל רכוש ובהמות למיניהן. שאול שטעה לחשוב או הוטעה ביעוץ של אחיתופל, כי יש מקום לרחמים בשליחות זו ויצא לקראת שמואל ובהודעת שקר הכריז כי מילא אחרי הצוו האלהי, כאשר למעשה השאיר בחיים את משפחת אגג מלך עמלק וגם עדריים רבים. נוצר מצב שאיפשר מילוט לזרע אגג העמלקי שמצא לעשות את דרכו מזרחה לפרס. קשה להאמין כי שאול היה כה תמים לקבל החלטה בעניין היסטורי זה שתקבע את תמורות גורל נצח ישראל, אלא אם אכן האמין כי יעלה בידו לשחד את שמואל שיסכים להשתתף בחלוקת השלל.

ללא ספק שאול ידע מה פירוש המושג "נצח ישראל" = 22/7. כלומר, שאול הבין את גודל הטעות ולא מצא בנפשו כוחות לחסל את דוד ובכך לבטל את מר גורלו.

מתועד במגילת אסתר שמו של המן האגגי. כלומר, עמלקי ממשפחת אגג ייסד את משפחת הומני. גודל הזדון האופייני לעמלק מתגלה משאיפתו של המן להשמיד את כל היהודים ביום אחד. יש תיקון היסטורי לטובת משפחת קיש שעשה מרדכי היהודי מתוך ידיעתו את חומרת המצב באופן שדבק באמת עם כל המתחייב כדי לשמור על שלמות "נצח ישראל" = 22/7 = לא ישקר.

בימינו, 3542 שנה ליציאת מצרים, מתגלה נוכחותו של זן הרשע העמלקי שבחסות דת האסלם פועל, ללא לאות ונוקט במעשים של זוועה ומפעיל שיטות הסתה האופייניות לו להביא לשנוי בתפישות עולם ולהגיע להסכמה רחבה הדרושה להצלחת משימת זדונו המוצהרת, כי זה הזמן הנכון להצליח בהשמדת זרע ישראל ומדינתנו.

כלומר, יש תקווה, כי השם חייב לשמור על כבודו ויפעל לבדו להכשיל את מזימת הזדון כאשר יגשים את תוכן הנבואה הכתובה בספר יחזקאל פרקים לח'-לט' כדי לקיים את שבועתו למחות את זכר עמלק מתחת לשמים.